
2020年６月１日 

株主の皆様へ 

神戸電鉄株式会社 

 

新型コロナウイルス感染防止のための対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染症の拡大を受け、2020年６月 16日（火）開催予定

の第 145回定時株主総会につきまして、下記のとおりご案内いたします。 

 株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

敬 具 

記 
 

・本株主総会への出席をご検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状

態にご留意いただき、くれぐれもご無理をなさいませぬようお願いいたします。特に、

ご高齢の株主様、基礎疾患がおありの株主様、妊娠中の株主様、体調のすぐれない株

主様は、当日のご出席について慎重にご判断いただき、書面にて議決権をご行使され

ますことを強くご推奨申しあげます。 
 

・会場内の座席は、密接を避けるために座席数を減らして配置する予定としております。

従いまして、多数の株主様にご来場いただいた場合はご入場をお断りすることがござ

います。また、株主総会の議事は円滑に執り行い、例年より時間を短縮して行う予定

です。予めご了承くださいますようお願い申しあげます。 
 

・当日ご出席される場合は、マスクの着用など感染予防にご配慮くださいますようお願

い申しあげます。また、株主総会会場において、感染予防のため検温等の措置を講じ

るとともに、当社役員、運営スタッフも感染予防のためマスクを着用いたしますので、

ご理解、ご協力くださいますようお願い申しあげます。 
 

・ご来場の株主様で体調がすぐれないようにお見受けした方には、お声掛けのうえ、議

場へのご入場をお控えいただくことがございますので、予めご了承くださいますよう

お願い申しあげます。 
 

・今後の状況により、やむを得ず開催日時等を変更させていただく場合は、速やかに当

社ホームページ（https://www.shintetsu.co.jp/）にてお知らせいたします。 
 

・変更前（本招集ご通知記載）の日時に変更前（同記載）の場所へお越しになった株主

様も、当日、変更後の開催時間に本定時株主総会にご出席いただくことができますよ

うご案内いたしますが、ご出席の際は予め上記ホームページをご確認くださいますよ

うお願い申しあげます。なお、インターネット環境が無い場合は、当社に電話（078

－576-8651）でお問い合わせください。 
 

・新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、本年の株主総会においては接触機会低減の

ために、例年ご出席いただいた株主様にお渡ししておりました乗車証（切符型）の配

付については見合わせますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげ

ます。                                以 上 


